żytym, za podejście urzędników kw arantannowych
itd. Urzędnicy policyjni i lekarscy mający sobie po-
ruczone czuwanie nad bezpieczeństwem z tego ty­
tu łu , podlegają surowym karom za pominięcie
przepisów prawem oznaczonych.

— Otrzymali pozwolenie do powrotu wychodźcy
z K rólestwa Polskiego na zasadach ukazu z d. 15
(27) maja 1856: W ładysław Julian Aleksander An-
kow ski, Józef Neuburg, Karol Czerabski, Marcin
G ałkowski, Kajetan Bogdański, Konstanty Balicki,
Lcop. W lad. W ojna, Jan Lisicki, W inc. Włodz.
Łojew ski, Nikodem D ąbski, Ignacy Brodowski,
Dominik Piotr Golin, Ign.